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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81315016A

2. Data e Regjistrimit 15/01/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIAN TRAFFIC SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga 
Elbasanit, Godina nr.133 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregti me shumice dhe pakice te produkteve 

te sinjalistikes rrugore, veshje pune dhe pajisje per 
parandalimin e aksidenteve. Projektim, prodhim dhe zbatim 
te sinjalistikes rrugore. ndricuese dhe jo ndriçuese, 
horizontale, vertikale, barriera metalike te perkohshme dhe te 
perhershme. Aktivitet ne fushen e ndertimeve civile dhe 
industriale, rikonstruksione dhe mirembajtje. (rruge, 
autostrada, mbikalime, tunele, hekurudha, punime 
nentokesore, ura dhe vepra arti). Ndertim i ujesjellesave, 
linja te tensionit te larte dhe te ulet, telefoni, ndricim dhe 
imxhinieri mjedisi. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe do te vleresohen te nevojshme apo te 
dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe te bleje 
pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te tjera qe 
kane objekt te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
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Gjithashtu, brenda kufijve te' percaktuar nga ligji mund te 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe cdo garanci tjeter 
reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te 
gjitha autorizimet e lejet e ne\'ojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe 
normat ne fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te 
rregullt ekonomike.
Leonard Hyskolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/01/2018                Deri: 10/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardHyskolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke SAUK Rruga Selim Brahja, Godine 1 kateshe, 
Kati perdhe, Sauk 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATS
E-Mail: lhyskolli@yahoo.com  
Telefon: 0682077100  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-621593-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-126511-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FD247C-0D56-4FF7-91FD-5CDC29D06E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1ED3E0E-3CF7-402E-BD07-854304417499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CB881C-C7C7-4537-8C42-AF7816FCF8E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.02.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lhyskolli@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
Rruga Selim Brahja, Godine 1 kateshe, Kati perdhe, Sauk;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233544-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Albanian Traffic Solutions.xlsx
2.Albania Trafic Solution  shpk PF_Viti_2018.pdf
Vendim PF 2018.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Albanian Traffic Solution.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551447-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve.xlsx
vendim.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PF 2019 te firmosura.PDF

Datë: 21/09/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D066B2B-B18C-482C-BF8A-20D9C02CD0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D066B2B-B18C-482C-BF8A-20D9C02CD0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C451AB6-A2A7-4448-BAB1-C6122F54C373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A5155-D5B7-4182-9789-A89A50B60E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=015A5155-D5B7-4182-9789-A89A50B60E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B962BC-3252-4842-B44D-B13C787A02A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD4374D-FFDE-45AA-9A7B-CE5A603CEF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3939B371-C284-4C11-BC66-D63705A8E3C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D49060-AD0F-49FC-ACE6-22AD9AF81D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7DE23-CAD2-4084-9551-6EA1437DCBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573C12B1-6F3E-4B8B-B492-77645B7834FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF86FEF-C963-45F8-935B-FC20F46791E9


4

Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


